
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 152 del 07/12/2005
 

 
 
 Bollettino regionale
 COMUNE DI MOLFETTA (Bari)
 
Indennità d'esproprio.
 
 
 
IL CAPO SETTORE AL TERRITORIO
 
- Premesso che con proprio Decreto n. 1014 in data 8/3/04, è stata determinata l'indennità provvisoria di
esproprio in favore dei proprietari degli immobili occupati d'urgenza da questo Comune, soggetti ad
espropriazione per il recupero statico, igienico-funzionale dell'Isolato n. 16 del Centro Antico;
 
- Dato atto che tale decreto è stato pubblicato sul B.U.R. n. 43 in data 8/4/04 e notificato nelle forme
degli atti di procedura civile, ai proprietari degli immobili occupati da parte di questo Comune;
 
- Rilevato, alla scadenza dei termini assegnati (giorni 30), che da parte dei Sigg. Weffer Carmen
Angelica, Cantatore Maria Estela e Cantatore Nicola Jesus, proprietari dell'immobile sito in Via Macina
n. 53 - 2° p., distinto in catasto al fg. n. 55 p.lla 2077 sub 2 non è pervenuta alcuna comunicazione in
merito alla indennità determinata con il decreto in parola, per cui, la stessa indennità offerta deve
intendersi rifiutata;
 
- Vista la Determinazione Dirigenziale del Settore Territorio n. 126 del 12/5/05, con la quale si è preso
atto della non accettazione, da parte della ditta in parola, a cedere l'immobile di loro proprietà;
 
- Ritenuto, in conseguenza, dover disporre, ai sensi di legge, il deposito presso la Cassa DD.PP. di Bari
della indennità spettante ai Sigg. Weffer Carmen Angelica, Cantatore Maria Estela e Cantatore Nicola
Jesus nella misura determinata con il richiamato decreto n. 1014/2004, dando atto che, essendo stata
liquidata la somma di Euro 727,20 (£. 1.408.060) cosi come disposto con deliberazione del Consiglio
Comunale n.99 del 12/11/98, resta da depositare la somma di Euro 499,20;
 
- Vista la legge 25/6/1865 n. 2359
 
- Vista la legge 25/6/1865 n. 2359;
 
- Vista la legge 22/10/71 n. 865;
 
- Visti i D.P.R. 15/1/72 n. 8 e 24/7/77 n. 616;

1



 
- Vista la legge n. 1/78;
- Vista la legge Regionale 16/5/85 n. 27;
 
- Vista la legge Regionale n. 27 del 16/5/1985;
 
- Visto l'art. 6, comma 2° della L. n. 127 del 15/5/97 e successive modificazioni ed integrazioni;
 
- Visti gli articoli dal 23 al 28 del Regolamento sull'ordinamento generale degli Uffici Comunali, come
approvato con delibera di Giunta Comunale n. 1025 del 30/11/98, in attuazione del D.L.vo n. 29 del
3/2/93 e successive modificazioni ed integrazioni;
 
 
ORDINA
 
1. Il deposito, in favore dei Sigg. Weffer Carmen Angelica (n. Caracas 18/3/55), Cantatore Maria Estela
(n. San Juan de Los Morros 4/3/75) e Cantatore Nicola Jesus (n. San Juan de Los Morros 01/04/1974),
della somma complessiva di Euro 499,20 presso la Sezione di Tesoreria Provinciale Servizio Cassa
DD.PP., mediante commutazione in quietanza di deposito, al netto della ritenuta del 20% (L. 413/91).
 
2. Il presente provvedimento sarà pubblicato sul B.U.R. e notificato agli interessati, nonché, per gli
opportuni adempimenti, al Capo Settore Economico di questo Comune.
 
Molfetta, lì 17 maggio 2005
 
Il Capo Settore al Territorio
Ing. Giuseppe Parisi
 
_________________________

2


